
                                                 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
02.06.2020                                                                                                     № 32 

 Про надання дозволу 
 на купівлю квартири 
 на ім’я малолітньої дитини 
 
             Керуючись  ст. 27-38 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.. 5,17,18 Закону України «Про охорону дитинства», п.17 Закону 
України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і безпритульних 
дітей», на забезпечення виконання  вимог ч.6 ст.203 та ч.1 ст.215  Цивільного 
кодексу України, Сімейного кодексу України, та відповідно  до п.67  порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 
вересня 2008 р. N 866, враховуючи рішення  Комісії з питань захисту прав 
дитини Іркліївської сільської ради № 8 від 27.05.2020 року та заяву Сушка 
Олександра Анатолійовича і Сушко Тетяни Василівни - батьків малолітньої 
дитини Сушко Анни Олександрівни, виконавчий комітет Іркліївської 
сільської ради  в и р і ш и в: 

1. Дати дозвіл Сушко Тетяні Василівні, 19.05.1987 року народження, на 
купівлю квартири, яка знаходиться за адресою Черкаська область, 
Чорнобаївський район, село Іркліїв, вулиця Шевченка, будинок 1, 
квартира 3,  на ім’я своєї дочки Сушко Анни Олександрівни, 27.01.2010  
року народження. 

2. Громадянці Сушко Тетяні Василівні протягом двох місяців з дня 
прийняття рішення надати до служби у справах дітей Іркліївської 
сільської ради документи про наявність у малолітньої дитини Сушко 
Анни Олександрівни права власності на квартиру за адресою: 
Черкаська область, Чорнобаївський район, село Іркліїв, вулиця 
Шевченка, будинок 1, квартира 3. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
служби у справах дітей О.А.Пойду. 
 

Сільський голова                                                      І. ПОЇЗДНИК 



 

 

 

 

До виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради 

 
ВИСНОВОК 

про надання дозволу на купівлю квартири 
  на ім’я малолітньої дитини  

 
             20 травня  2020 року  надійшло звернення від Сушко Тетяни Василівни, яка 
проживає за адресою с. Іркліїв, вул. Богдана Хмельницького, 45, в якому вона, діючі від 
імені своєї дочки Сушко Анни Олександрівни, 27.01.2010 року народження, просить 
надати дозвіл на укладання договору купівлі нерухомого майна (квартири)  на її ім’я, яка 
знаходиться за адресою: Черкаська область, Чорнобаївський район, село Іркліїв, вулиця 
Шевченка, будинок 1, квартира 3. 
             На основі наданих документів, а саме:  

- Ксерокопія свідоцтва про народження Сушко Анни Олександрівни ; 
- Ксерокопія картки платника податків Сушко Анни Олександрівни 

27.01.2010 року народження; 
- Ксерокопія свідоцтва про шлюб Сушка Олександра Анатолійовича, 

14.08.1985 року народження, та Сушко Тетяни Василівни, 19.05.1987 року 
народження; 

- Ксерокопія паспорту та картка платника податків Сушко Тетяни Василівни; 
- Довідка про склад сім’ї Сушко Тетяни Василівни. 

 З метою захисту житлових та майнових прав малолітньої дитини  Сушко Анни 
Олександрівни, 2010  року народження, керуючись статтями 6, 19, 173-178 Сімейного 
кодексу України, статтями 5, 17, 18 Закону України „ Про охорону дитинства ”, статтями 
31-33 Цивільного кодексу України, статтею 12 Закону  України „ Про основи соціального 
захисту бездомних громадян та безпритульних дітей ”, постановою Кабінету Міністрів 
України від 24 вересня 2008 року №866 ” Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов'язаної із захистом прав дитини», Комісія з питань захисту прав дитини Іркліївської 
ради  рекомендує надати Сушко Тетяні Василівні дозвіл на купівлю нерухомого майна 
(квартири)  на імя малолітньої дитини Сушко Анни Олександрівни, 27.01.2010р. 

 
 
Начальник служби у справах дітей                                                                
Іркліївської сільської ради                                                                             Олена ПОЙДА 
 

 

 

 

 

 

 


